КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЬЮЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

I (ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

Об организации и проведении внутривузовской олимпиады
- «Безопасность жизнедеятельности»

И

В целях повышения качества подготовки квалифицированных
специалистов, повышения у студентов интереса к учебной деятельности и
будущей профессии, создания необходимых условий для поддержки
одарённых молодых людей, формирования кадрового потенциала для
исследовательской, административной, производственной и
предпринимательской деятельности п р и к а з ы в а ю :

1. Провести внутривузовскую олимпиаду «Безопасность жизне
деятельности» (далее - Олимпиада) 08.12.2021 г в 15:00, аудитория Д-504.

2. Заведующему кафедрой «Возобновляемые источники энергии»
_______ _   .  j  .  *

(далее - ВИЗ) Тимербаеву Н.Ф. обеспечить организацию и проведение
внутривузовскЦй студенческой олимпиады студентов 2 курса.

3. Утвердить состав оргкомитета Олимпиады: I
Председатель: Тимербаев Н.Ф. -  заведующий кафедрой ВИЗ;
Заместитель председателя: Филиппова Ф.М. -  доцент кафедры ВИЗ;
Члены оргкомитета: Аверьянова Ю.А. -  доцент кафедры ВИЗ;

Гайнуллина Л.Р. -  доцент кафедры ВИЗ;
Секретарь: Пигилова Р.Н. -  ассистент кафедры ВИЗ.

4. Утвердить состав мандатной комиссии Олимпиады:
Председатель: Мазаров И.Ю. -  инженер кафедры ВИЗ;
Секретарь: Пигилова Р.Н. -  ассистент кафедры ВИЗ.

5. Утвердить состав жюри Олимпиады:
Председатель: Тимербаев Н.Ф. -  заведующий кафедрой ВИЗ;
Заместитель председателя: Филиппова Ф.М. -  доцент кафедры ВИЗ;
Члены оргкомитета: Аверьянова Ю.А. -  доцент кафедры ВИЗ;

Гайнуллина Л.Р. -  доцент кафедры ВИЗ;
Секретарь: Пигилова Р.Н. -  ассистент кафедры ВИЗ.

6. Утвердить состав рабочей группы Олимпиады:
Председатель: Тимербаев Н.Ф. -  заведующий кафедрой ВИЗ;
Заместитель председателя: Филиппова Ф.М. -  доцент кафедры ВИЗ;

(

Члены оргкомитета: Аверьянова Ю.А. -  доцент кафедры ВИЭ;
Гайнуллина Л.Р. -  доцент кафедры ВИЭ;

Секретарь: Пиг^лова Р.Н. -  ассистент кафедры ВИЭ.
7. Утвердить состав апелляционной комиссии Олимпиады: >

Председатель: Куракина О.Е. -  дрцент кафедры ЭСиС; ; | j
Члены апелляционной комиссии: Фахреев Н.Н -  старший преподаватель

• | кафедры ИЭ
Дылевский В.Е. -  старший преподаватель

! [ кафедры ИЭ
Секретарь: Мазаров И.Ю. -  инженер каф. ВИЭ.

8. Членам жюри подготовить олимпиадные задания в срок до
12.11.2021 г.

Г

9. ‘Заведующему кафедрой ВИЭ Тимербаеву Н.Ф. обеспечить
утверждение олимпиадных заданий на методическом совете ИЭЭ в срок до
26.11.2021 г.

10. Директору ИЭЭ Ившину И.В. проинформировать кафедры по
принадлежности о проведении Олимпиады в срок до 26.11.2021 г.

11. Заведующему кафедрой ВИЭ Тимербаеву Н.Ф. организовать приём
заявок участников Олимпиады до 03.12.2021 г.

12. Начальнику УМУ Аблясовой А.Г., по заявке от кафедры ВИЭ,
предоставить аудиторию для проведения Олимпиады.

13. Директору ИЭЭ Ившину И.В. на основании протокола заседания
жюри провести награждение дипломами победителя и призёров Олимпиады.

14. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
директора ИЭЭ Ившина И.В.

Первый проректор -
проректор по УР А.В. Леонтьев

Копии приказа переданы в электронном виде: директорам институтов, начальникам УД,
УМУ, зав. кафедрами. j :: :

ч

: ;Г- I

i.

&  г

! ,

й
к
:'И

Р

I?

•» 1

!
г .•к:

ИГ
Hi 1

К I

5 «и

г

ист согласования к документу № согл-47^5344-2 от 09.11.2021
Инициатор согласования: Тимербаев Н.Ф. Заведующий кафедрой Возобновляемые
сточники энергии j
огласование инициировано: 09.11.2021 16:36

■П- f :
■-ЦЙ i

У Щ

Шл

11
ш I

1'Ш
.

шштшт

Лист согласования
О !

<lv. - /s f  ЗД&ЗД

> *  -
.<**;; :< у к й с Ч !

|
W H W M r r .n H iir V M H I

*  № £  ' : •?

ФИО
5 ; * :

I g
ШЗа?А : '■#. allisas f  АЩ.*: » f  е  ■ |дж га f t

Тип согласования: параллельное
■

ЯЫ! жШШ:

Ш Ш№

‘Ф>
шШ

■•у ■ Ч ' ,  М Я Ж  - л - J  -  < ♦ * " '  ‘'vy. ' : . .  :л>" i " r , . /  W  W  «’■ i " v-::
v w .  ^  .* .< .•  л .  K * f c * * A . i . .  , . < * £  v - ^ - ч —

.. . ,«*«•;

ш ш и ж .
V *  ........

шШШ.
ip
« « « « '  v!.«« • •

_

Результат согласования Замечания

.
и:»::

* ' / . у . * ' '* ' '  K - x - w - ч

Шагеев М.Ф.
J v . * w  . ' А -  ■:• - л < -  • 4 « « в м * « « е о с 4 « 9 М * е о « « * д е х « -  ■

Согласовано
11.11.2021 - 16:31

Щ

4*<ioey<wwx*<'%iv/t H I* lilc . .  • ~ • .--.«MWMWMMeMt-M

Аблясова А.Г. I»

IШЩ
•ГлЖ » . ni «*• •  v*'«

A-
• :’*ч*г У * ' /  - ; _ * : > -4 • •>• **S*»v

^vt *»&£.■ ■'. ■

Перенаправлено
11.11.2021 - 17:30

• % ’••••:• Ш Ш ! • •:’• . > ' ■  :
”  i r . -  u W '  ;  r- ' j f .

Перенаправление(последовательное)
■ ■ '  •

Iv

' - П У - . у - ,  -ЧУ *»'- ■ ч у М ,  ■Л Щ У У И ’. - У  Л-. ~  - v  I » V W | « I » « M K W

✓£ T '  - .  .
f f t i i S  - • ‘s - V

p i

ч « М « У «  ^  K < ^ - <  v U - A «  v M I I W > t< i U w » W y

I p !
s; :ssa-T m -.: &***-'■*?$■

Tv

Кузнецова M.A.
Л  -.*AV- .*4V . V 4 % A . . « V f t V . V . W f t V . l W A V . V ^ •M V NV  . • . У Л А 'Л Л Л ^ ' / Л У * Л . ' . 7 # . / А , .М У .

Аблясова А. Г.

 ̂ . в л .I: .:а 4 1 • А А ' - * ^ \  У А Л *  . n * v > A « m № y i l ( «  - V .

Ж . те
r g e r g ■ * ’я ? ; g g ,* , ' v j ^ y ,v> *>v. .»  Л Л У Л »A VWWW>,.>vj

• Г  ■• S Ш ш : г ." Й  ш

# 14

■*Л ^ ‘ ■«A -.V .W V »

Согласовано
12. 11.2021 - 10:00

A ^ . W W V . A A  . .A A W A .  - . A vV i V A A M M

Ившин И.В.

If

Леонтьев А.В.

i/.; !'

Согласовано
12.11.2021 - 13:43

VA WA 0ФФФММ*1 Г * И Ы  ■ *••*+ ** ••****  • ?>*+*+*.•;H r r * y r « M r / / "

V V  *A W .“ .  V .y  V .  A V. / .  / \ W A T .  yvv«- vtf>. ■ .V W A W .V  V . /УА» .

и

I*

a t a; r ; :

Согласовано
12. 11.2021 -  10:11

Подписано
собственноручно
16.11.2021 - 17:08
(Жолобова И.С.)

Ш
Ш; Жгк 5iSiS

м -ч у у ч . .  » П «  *  Х * Т * Я ( ^■ г й
• • г АгГ |

Щ ж ; в  : • ; * « > ' . « W - g W l■aiiyir 4fs
Ч Ж И ' . ' Ь  -У-:- «<&*■, v , » \  y x > M y . - : ' s A

■

: c iV  : 'V ' . :

I I

f*

I i

«г